
Analyzátor SNAP Pro 

Používání funkce ProRead

Analyzátor SNAP Pro* je automatizační nástroj pro testy prováděné v ordinaci, který odesílá výsledky do elektronické 
zdravotní dokumentace pacienta, čímž šetří čas i peníze. Po zavedení systému SNAP Pro jste získali výhody automatizace,  
ale stále jste museli výsledky testů SNAP* zadávat ručně. Díky nové funkci ProRead* na analyzátoru SNAP Pro* se výsledky 
testů SNAP načítají automaticky, čímž ušetříte další krok v pracovním procesu SNAP a váš analyzátor SNAP Pro bude pro  
vás nyní ještě cennější.

Zobrazování výsledků ProRead
Pomocí preferovaného pracovního postupu proveďte test 
SNAP. Po dokončení analýzy si všimnete, že obrazovka Výsledky 
vypadá podobně jako bez funkce ProRead. Rozdíl je v tom, že 
nyní jsou výsledky poskytovány za vás – již nemusíte otevírat 
okno s výsledky a ručně zadávat jednotlivé pozitivní nebo 
negativní výsledky. 

Výsledky budou nejenže automatizované, v závislosti na 
nich bude měnit i barva stavové kontrolky na analyzátoru. 
Když je stavová kontrolka:

• • ZelenáZelená – všechny výsledky jsou negativní.

• • ModráModrá – nejméně jeden výsledek je pozitivní. 

• • ŽlutáŽlutá – výsledek může být nutné ověřit kvůli velmi 
světlým místům nebo neočekávanému vývoji barev 
(například nečistotám nebo modrému nádechu) v okně 
výsledků. Pokud se zobrazenými výsledky souhlasíte, 
klepnutím na ikonu Check Mark (Zaškrtnutí)  
výsledek uložte. V opačném případě klepněte na 
příslušnou ikonu s výsledkem a poté klepněte na ikonu 
Check Mark (Zaškrtnutí) . Chcete-li test zrušit a vrátit 
se na domovskou obrazovku, klepněte na ikonu .

Pozitivní 
výsledky jsou 
označeny 
červeně.

Výsledky jsou 
ukládány 

automaticky.

Barva stavového 
indikátoru 

ukazuje stav 
výsledku.

ZelenáZelená = 
všechny výsledky 
jsou negativní.

ModráModrá = 
nejméně jeden výsle-

dek je pozitivní.

ŽlutáŽlutá =  
k dokončení cyklu je  
nutný zásah uživatele

© 2023 IDEXX Laboratories, Inc. Všechna práva vyhrazena. • 06-0040021-00
*SNAP, SNAP Pro, a ProRead jsou obchodní značky nebo registrované ochranné známky společnosti  
IDEXX Laboratories, Inc. nebo jejích sesterských společností ve Spojených státech amerických a/nebo v jiných zemích.

Potřebujete pomoci? 
Navštivte stránky 
idexx.com/prohelp,  
kde najdete užitečná 
instalační videa 
a podpůrnou 
dokumentaci.


